1 terrilorio - 3 solempni - 8 propagati - 4 dominis - 5 sua - 6 palliis pallium - 1holueﬂcumugnaphm
8 mafortem - 9 mafortem - 10 paragaudata - 11 leucoporphira - 12 loricata - 13 holoblatea - 14 apoblacia vel apobl

S
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_ante regias basilice vella linea plumata maiora fissa numero tria. Item vela

10

13

20

25

80

linea pura tria. Ante consistorium velumn lineum purum .I. In pronao velum
lineum purum .I. Et intra basilica pro porticia vela linea rosulata . VI. Et
ante secretarium vel corriccla vela linea rosulata pansila! aventia arcus .II.
Item codices evangelia . IIII . Apostolorum. psalterium. et comite. illud ante
omniam meam cautionem prospiciens. ne mecum quod absit observati occul-
tusque ? ecclesiee cornutianensis videatur accidere. ut legem et condicionem
ponere 8 donationi mes neumquam cuilibet antistitum presbiterorum sivimet
succidentium. vel clericorum quicquam ex his prediis. vel ortis. vel speciebus
argenteis. seu vestibus ne a me supra designatis alienare in aliam quolibet
titulo umquam liceat. aut certe sub occansione cultus divini ad alterius [ . s
@cclesiee ornatum qualicumque ex hoccasione transferre. Quod etiam in his
observari eadem condicione volo que futuro tempore fuerint provocatio ¢ nostre
devotionis adiecta. quoniam largitatis nos ° presentis perpetuam prephate
@cclesiee. cupio pertinere substantiam. Quod si quicquam de alienatione a
me prohibita fuerit forte temptatum. tunc ego. vel heres heredum suz.
vel successor successore sus mei. vel qui illi deinceps successerint. universa
que huius donationi ® sunt tenere ” comprehensa ad suum ius proprietatemque
reducant. quoniam quod a nobis cogitatione venerande religionis oblatum
me. secundum lege et condicione posita licere non debet. cuicumque per-
sone. vel alterius zcclesiz. vel prediis cuiuslibet umquam deputare conpendio.
hanc autem scripturam donationis feliciano notario meo scribenda dictavi.
eique relectze a me sine dolo malo manu propria subsecripsi. et gestis allegari.
propria voluntate mandavi. et stipulantibus que venerabili viro presbitero
diaconibus universisque clericis memorate ecclesizz de omnibus supra dictis
spopondi subi. XV kal. maiarum. Domnu leone i); Augusto.

Quat et probiano viro cl console. Flavius valila qui theodovius vir claris-
simus et inlustris et comes et magister utriusque militie. huic donationi a me
dictata et mihi relecte. prediorum omnium supraseriptorum. argenti. et vestiom
servata. et in perpetuum custodita. lege et condicione quam eidem donationi
imposui consensi et subscripsi. salvo scilicet mihi usu fructu suprascriptorum
agrorum. quod supra eadem mihi scriptura servavi.